-

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВЛНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙ Н

ст-ца Выселки

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об тверждении перечня
организаций, которым устанавливаются квоты для приема
на работу граждан из числа лиц, испытывающих трудности в

поиске работы на 2018 год

8 целях обеспечения дополнительных арантий гражданам, испыты-
I

вающим трудности в поиске работы, реализации ими права на труд, социальной
защиты от безработицы и смягчения социально ~ напряженности на рынке тру-
да муниципального образования 8ыселковский айон, руководствуясь законом
Российской Федерации от 19 апреля 1991 год N~ 1032-1 «О занятости на-
селения в Российской Федерации», Федеральнь м законом от 24 ноября 1995
года N~ 181-ФЗ «О социальной защите инвали ов в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 21 декабря 1996 года N~159-ФЗ «О дополнительных
гарантиях по социальной защите детей-сирот, детей, оставшихся без попечения
родителей», Законом Краснода ского края от 08 февраля 2000 года .NQ23I-КЗ
«О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае» (с изменениями от 19
июля 2000 года N~290-КЗ, 07 августа 2002 года N~513-КЗ, 22 июля 2004года
N~762-КЗ, 27января 2005года N~8З1-КЗ, 28 июня 2007 N~1272-КЗ, 16 июля 2010
N~2025-КЗ, 4 февраля 20·14 года NQ2901-КЗ, 25 декабря 2015 года NQЗ309-КЗ; 11
февраля 2016 года N~3325-КЗ; 18 мая 2017 года N~3622-КЗ), п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень организаций муниципального образования
8ыселковский район, которым установлены кв ты для приема на работу гра-
ждан, испытывающих трудности в поиске рабо 1 на 2018 год (приложение NQ1
и приложение N~2). I

2. Рекомендовать 000 «Редакция газеть «Власть Советов» (Писаренко)
опубликовать настоящее постановление.

З. Постановление администрации униципального образования
Выселковский район от 22 июня 2017 года NQ 10 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципально о образования Выселковский
район от 18 ноября 2016 года N~1090 «Об утверждении перечня организаций, .

которым устанавливается квота ля приема на
испытывающих трудности в поиске работы на 2
силу.

. боту граждан из чи .1:1 лиц,
17 год», считать утративши

4.Постановление от 1 ноября 2016 года Q 1С90 «Об ~твержлении пс-
речня организаций, которым -'станав иваются квоты лля I1риеi\ а на работу I'ra-
ждан из числа лиц, испытывающих трудности в ПОИСКС работы 11[\ 20171' .1)

считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнснием настоящего постановления возложи 1 t) 11<1

заместителя главы муниципального образования Высслковский paI1()l1
А.А. Таралины.

6. Постановление вступает в си IY С 1 января 201 Х гола.

Первый заместитель главы муниципального
;---1"""

образования 8ыселковский район г.Г. Гнатсп ко

IlРИЛОЖЕНИЕ N~1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Выселковский район

OT,Jcf. ...11. 2017 года N~ -1106

список
организаций муниципального образования Выселковский район, кото-

рым устанавливаются квоты для приема на работу граждан из числа лиц,
испытывающих трудности в поиске работы на 2018 год

N2 Наименование Сред Численность Квота Квота пля молеле-

п/п 11 редпри яти я не- работников для жи(несовершеннолетние в
спи- условия приема возрасте от 14до 18лет,
соч- труда кого- 113 ра- граждане в возрасте от 18
IШЯ рых отнесе- боту до 23 лет, имеющие среп-
чис- НЗ к вред- инва- "се профессиональное
пен- ным И опас- видов, образование и ишушие
НОСТ ным услови- имею- работу впервые),
ь ям труда щих 8 граждан.

-- ра- (чел) СОСТ- освобоцившихся
бог- ветст- ИЗ мест лишения
НИ- вии с свободы-во
коп ипр погашения судимости,

или и прошелших курс
абапи- лечения
тации и реабилитации
нива- ОТ наркомании
липа и алкоголизма, одинокие
реКо- н многодетные родители,
менаа- воспитывающие несовер-
ции к шеннолетних петей, петей

- труду инвалидов .граждане, уво-
(3%) ленные с военной службы,

и члены их семей (20/0)

1 2 3 4 5 6
1 АО ФИРМА "АГРОКОМПЛЕКС" 106 79 - 2

ИМ. Н.И. ТКАЧЕВА
ПРЕДПРИЯТИЕ
"ВЫСЕЛКОВСКИЙ ЭЛЕВАТОР"

2 МБУ ДО ДЮСШ СТ. ВЫСЕЛКИ 122 3 4 2
,-

3 ГКОУ КК "БЕРЕЗАНСКЛЯ 129 5 4 3
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"

-
4 ГБУ СО КК "ВЫСЕЛКОВСКИИ 252 2 8 5

КЦСОН" - --
l- - - -- -
I 5 ГБУ СО КК 134 96 1 3

"1ЮВОМЛЛОРОССИЙСКИЙ пни-
-

1687 -
L 6 ГБУЗ СIlIIБ [572 3 14

J-'- -- -- -- -

х

ооо "АгrоФиl''v1Л ИМI.1111
ильичх-
1\0ФИРМЛ "AI·POh:O\'III.11 "Г
ИМ.II.И. ТКАЧЕВЛ
пгьлпгиятив "Кf'И(' гхл.г

7

I
1 9 I ЗЛО "IIТИI (ЕФЛБРИКЛ

'1"0 АО ФИРМА
"АГРОКОМIIЛЕК('''· ИМ.II.И. ТКАЧЕВА,

i
! 11 МБУЗ I(РБ выселков:

I РАЙОНА

12 АО "13I>IСtJIКИРАИI Л3'

13 000 "ДЕЛЬТЛ"

1

1-14 ГБУ СО КК
"ВЫСЕЛКОВСКИЙ )(ИI

I 15 АО ФИРМА "AI'I'OK(
Н.И. ТКАЧЕВА· ПРЕДПРИЯТИЕ "НОIIОI

[' """16 ЛО ФИРМА "ArPOKOMIе, ИМ. Н.И. ТКАЧЕВА
ПРЕДПРИЯТИЕ "ВЫ('Е)

I 17 АО ФИРМА "АГРОГ '

I ИМ. Н.И. ткхчвв.
ПРЕДПРИЯТИЕ "1"1

1
I 18 АО ФИРМА "ArPOI

ИМ. Н.И. ТКАЧЕВл
гз о с гггз е ЯТИЕ"И'

19 АО ФИРМА "ArPOI
им.н.и. ткхчьв.

~ ПРЕДПРИЯТИЕ "к(

1: 20 АО ФИРМА "ArPOI

· ИМ. Н.и.тКАЧЕВЛ
ПРЕДПРИЯТИЕ "КI

1
1 21 ЛО ФИРМА "ArPOI
I ИМ.Н.И. ТКАЧЕВА

I
. ~ игвдпеиятие "I'{

"'}") J\"-rhtAD~АL\ "AI~P{)I

ы,~ 100

"71 1 Х 1

1 11 11 J

I 12 ~ 11

)!I'УЖБ,\" 15'1 57- 1-

K()I ()

114"

j 3

105 96

19 21

2 3

f 3

12

r- 15

Lг
17

3

-I7Х2 1294

I
102~ 196

135 1 52

i 155 39
I

по 142"-

)MII)II,KC" ~ 245 1163

1 ЙСУI <':КЩ j
IJII'K("~ i 51

Ih:OIIC КШ."

11и ьл :

'( ,,()I ..

1I;II'oКC"

11 I'I·IIKO"

11:11КГ

с:

11_11ь.с :

'1\< Н ..

11,'111\('"

1. \ ..

r
1 1

I345--r --+;-;:'

'70 -+,-f,
I

1111ь, .. 15'

I им Н И ТКАЧI-Л \
m'I:ЛIIРИЯ'I ИЕ "111111(1'" \1,1'1if-,,\ 1

I Л.М. колвсииконс-

I

297

j 236

192

582

260

It) 1

108

2 5

11 8

1

1 '

l'

3

\

\.
.3

I 23 АО ФИРМА "АГРОКОМПЛЕКС" 1154 152 - 3
ИМ. Н.И. ТКА ЧЕВА
ПРЕДIIРИЯТИЕ I
"СЛУЖБА СЕРВИСА" I

I
-- I24 АО ФИРМА "АГРОКОМПЛЕКС" 752 546 6 15

ИМ.Н.И. ТКАЧЕВА
ПРЕДПРИЯТИЕ "ЮГПТИЦПIРОМ"

I
----- - --~

25 ФИЛИАЛ БЕРЕЗАНСКОЕ 207 62 4 4
ЛГlУМГ 000 "ГАЗПРОМ

I _1__ТРАНСГАЗ КРАСНОДАР"

------1-- I --
26 000 "НАТ" 105 .., I ,- .э ,

- ---
Итого: 12768 5073 228 256 _--.J

Заместитель главы муниципального
образования Выселковский район А. А. Тарапина

пгиложкнив N~2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Выселковский район

от си, Н, 2017 года N2 1'l0.

СПИСОК
организаций муниципального образования Выселковский район,

которым вводятся квоты для приема на работу граждан из числа лиц,
испытывающих трудности в поиске работы на 2018 год

'"
н/п Наименование предприятия Средне- Чиспенност Квота

списочная Работников, инвалид
численностъ Условия тру (3%)
работников Которых

отнесены к
-- вредным и ( -

опасным
условиям ('1

1 2 3 4
1 МАДОУ ДС N~30 "КОЛОБОК" 62 4 2

2 МБДОУ ДС N~18 58 - 2

3 МБУ ДО ДШИ ИМ.Г.Ф.пОНОМАРЕНКО 57 - 2
ст. ВЫСЕЛКИ МО ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

4 АО ФИРМА "АГРОКОМПJIEКС" 54 7 1
ИМ, Н,И. ТКАЧЕВА
ПРЕДПРИЯТИЕ "ПТИЦЕФАБРИКА
ВЫСЕЛКОВСк.ий БРОЙЛЕР"

5 000 «АГРОСТРОйКОМПЛЕКС» 36 - 1
6 МКУ "ЦБУО МО 46 - 1

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН"
7 МБОУ СОШ N~ 18 52 - 2

СТ,НОВОМАЛОРОССИЙСКОЙ -
8 МКУ «ХЭП» 38 - 1

МО ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН -- 1- -f--
9 МБДОУ ДСN~I2 - -- 40 2

110 - - - Т2 -
АО ФИРМА "АГРОКОМПЛr.:кС" 58 -I ИМ, Н.И. ТКАЧЕВА

i
llРёЛПРИЯТИЕ

I I
1 'ЪЕЙСУГСКИЙ МАСJЮЗЛВОJt" I- - L

11 УПРФ В ВЫСЕЛКОВСКОМ f'ЛI1OlII'

2

,

I '4 '\11>0)' СОШ N~ 12 ( 1 11<)1\I)J.1 1\( ~ 1 ('1,( 1(1

l~~i\lljJLOY ДС N~2R

~
КРЛСIIОЛАРСКОГО КРАЯ I

MYII "ВЫСЕЛКОВСКИИ ЛI'СУ"
,

69 :1 2
I ,.

13
4 --мьук "СДК ИМ. СТРИЖЛКЛ" С 1, выселки 62 - 2 ,

I
1 -- . - ~14 АЛМИНИСТРАЦИЯ МУllИllИllЛJIЫ !ОГО 66 - 12
r ОБРАЗОВАНИЯ высклковскии РАЙОН

,, -J;,
15 МБОУ СаШ N~ 3 СТ.БЕРЕЗЛIIСКОИ 74 2-,
16 МБОУ СОШ N~ 8 посклкх hI:ЙСУI' 45 - I1 ,

t
i, 17 ГКУ СО КК "ВЫСЕЛковскииcrцll" 61 - 2,

~
18 000 "ВЫСЕЛКОВСКЛЯ 58 14 1

стомхтологическхя IIOJIИКJIИIIИКА" - -
19 МБДОУ "ДЕТСКИИ СЛЛ "17 "I'ЛЛУГЛ"" 60 2 2

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОII

--- -- -i

20 МБОУ СОШ N~ 5 СТ, ИРКJIИI',ВСКОИ 37 - 1

-
: 21 ДО "БЕРЕЗАНСКОЕ IlЖКХ" 43 6 1

-.. 22 000 "КРИСТАЛЛ-АГР()" - 41 5 1

23 МБОУ СОШ N~ 2 ст. выст.лки 74 9 2 1r
24 МУП "ВЫСЕЛКОВСКИ1' 1,()\1\1УIIЛJlhlIЫГ: 98 16

----,-2- --l
СИСТЕМЫ" выселковско: () о.льского I

ПОСЕЛЕНИЯ высвлковгкого РЛЙОНА I
25 000 "ЮГМЕЛЬПРОЛУК Г' 43 8 1

- ---
26 МБДОУ цс вв 84 6 2

I---- 111> 27 МКУК -высвлковскхи ьиьлиопкх- з7 - . 1
I

МБУДО ДО дюсш "ВИК !'ОРИЯ" сг.высклк
....,....-- --1

28 40 - I1 If

i - -t~-129 мхом сошэе \ СТ. вьк 1.11-:11 83 -
"" ,
" МДУДО ЦДТ МО ВЬ\(ТJII\()I\ски~i I'ЛИОII-

~. __ ._-- - .
30 55 -

-~---:--
,

~ - '-
3\ мвоэ сош в г гл ВЫП ,'11,11 L- - "1-, - --+---- I I.. - - t
32 МКУ"ДОРБЛАГО

-- _._-
33 МБУК "ВЫСЕЛК(

,- - - -

152 l

42 2

41

36 МЕЖРАИОННАЯ ИФНС РОССИИ NQ3 38 - I
КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

з7 ГАУ КК «ЦЕНТР ПО ОРГАНИЗАЦИИ
--

64 - 2
ПИТАНИЯ УСЗН» ФИЛИАЛ ПО I

I
,

I3ЫСЕЛКОВСКОМУ РАЙОНУ , I I

, ._0 --
Итого: 2019 83 1'.;6

I~_~

Заместитель главы муниципального
образования Выселковский райо~

I

А. А. Таралина